БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению

изменений в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 5.1, ст. 31, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Совета муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан от 25.10.2018 № 22/з-192 (с изм. от

29.05.2019 № 28/з-252) «Об утверждении Положения о порядке организации

и проведения публичных слушаний в муниципальном районе

Стерлитамакский район Республики Башкортостан», решением Совета

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от 25.12.2019 № 32/з-288 «Об утверждении Соглашений между органами

местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан и сельскими поселениями муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан о передаче органам

местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов

местного самоуправления сельских поселений муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан», руководствуясь

Уставом сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев

заключение комиссии по проведению публичных слушаний, Совет сельского

поселения Казадаевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по внесению изменений в

Правила землепользования и застройки сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан,

 1) в части отображения границ санитарно-защитной зоны для Ново-

Стерлитамакской ТЭЦ (производственной площадки Стерлитамакской ТЭЦ)

Филиала ООО «Башкирская генерирующая компания», расположенной по

адресу: Республика Башкортостан, р-н Стерлитамакский, с/с Казадаевский,

земельный участок с кадастровым номером 02:44:151401:236

(02:44:151401:237, 02:44:151401:238). Размеры СЗЗ: по всем направлениям

300 метров от границы промплощадки предприятия.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке путем

размещения на сайте https://kazadaevka.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить

постоянным комиссиям Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                    С.А. Чугунова

№ 144 от 30 июля 2021 года

с. Новое Барятино